INFORMACIÓN DE ETIQUETAS
F I C H A  T É C N I C A
C O N E C T O R  D E  A N C L A J E
HERRADURA
• Nombre del producto
• Código de producto
• Fecha de fabricación
• Nº de lote
• Advertencias de uso.
CONFECCIÓN
Banda tejida con hilado poliester de alta
tenacidad de 50mm.
Costuras reforzadas en contraste para
facilitar su inspección.
Terminale herradura de acero.
Conector de anclaje portátil utilizado en tareas temporales o en
lugares donde no sea posible o necesaria la instalación de
anclajes fijos.
• Tipo “herradura” fabricado en acero de alta resistencia con
zincado electrolítico.
• Díametro 12mm.
NORMAS DE ESTANDARIZACIÓN
• Según Norma IRAM 3626
USO CÓDIGO
TERMINAL
SEGÚN LONGITUD
•
•
•
600 mm (CÓD: 30200600H)
800 mm (CÓD: 30200800H)
1000 mm (CÓD: 30201000H)
1300 mm (CÓD: 30201300H)
1500 mm (CÓD: 30201500H)
1800 mm (CÓD: 30201800H)
2000 mm (CÓD: 30202000H)
3000 mm (CÓD: 30203000H)